

Pressmeddelande

21 oktober 2021

Electrolux Professional ingår hållbarhetsrelaterat låneavtal med Nordic Investment Bank

Electrolux Professional AB och Nordic Investment Bank (NIB) har tecknat ett sjuårigt hållbarhetsrelaterat låneavtal om 60mEUR relaterat till minskningen av CO²-utsläpp, vattenförbrukning samt användandet av HFC-gaser.

NIB och Electrolux Professional har identifierat tre nyckeltal som ska uppnås vid utgången av 2025. Nyckeltalen är centrala för Electrolux Professionals hållbarhetsstrategi och fokuserar på klimatmål relaterade till:

- reducering av koldioxidutsläpp från produktionen
- reducering av vatten genom ökad effektivitet i vattenförbrukningen i produkterna
- minskning av HFC-gaser i produkterna

“Hållbarhetsfrågorna är en central del av vår strategi, kultur och dagliga verksamhet. Detta hållbarhetsrelaterade lån bekräftar att våra hållbarhetsmål och strategier är relevanta, ambitiösa och trovärdiga”, säger Alberto Zanata, VD för Electrolux Professional.

Electrolux Professionals största miljöpåverkan sker under produktanvändningsfasen då de förbrukar energi, vatten samt tvätt- och diskmedel, och det är därför en viktig strategisk prioritet att utveckla och erbjuda produkter med låg förbrukning.

För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Senior Vice President Investor Relations and Communications +46 70 190 00 33

Om Electrolux Professional

Electrolux Professional är en av de ledande globala leverantörerna av storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter tillverkas i 11 fabriker i sju länder och säljs i mer än 110 länder. År 2020 hade Electrolux Professional en global försäljning på 7,3 miljarder kronor och cirka 3.500 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på <https://www.electroluxprofessional.com/corporate/sv/>

Electrolux Professional AB (publ)

Org. Nr: 556003-0354
Post- och besöksadress:
Franzégatan 6
112 51 Stockholm
Telefon: +46 8 41056450